
Mydełko Miś z lanoliną
Mydełko miś jest najdelikatniejszym
mydełem z oferty Mydlarni Cztery Szpaki.
Przeznaczona jest dla najmłodszych, ale nie
tylko. Można stosować je już od 1-go dnia
życia. Posiada w składzie naturalną lanolinę.
Cena: 18,99 zł
Kategorie: Mydlarnia 4Szpaki

Mydełko miś z lanoliną
Odkryj naturalną pielęgnację w najczystszej postaci dzięki mydełku „Miś” z
lanoliną od renomowanej Mydlarni Cztery Szpaki. Wyjątkowe połączenie
tradycyjnych receptur z nowoczesnym podejściem do pielęgnacji skóry czyni
to mydło prawdziwym skarbem dla Twojej skóry. Kluczowe cechy produktu:

Naturalna składniki – mydło wzbogacone jest o czystą lanolinę, która
doskonale nawilża, zmiękcza i chroni skórę przed niekorzystnym
działaniem czynników zewnętrznych.
Dla wrażliwe skóry – delikatna formuła mydła sprawia, że jest idealne
dla osób o wrażliwej, suchej i podatnej na podrażnienia skórze.
Ręczna produkcja – każde mydło jest starannie wyrabiane ręcznie, co
gwarantuje jego wyjątkową jakość i dbałość o każdy detal.
Zrównoważone pH – dzięki naturalnym składnikom mydło posiada
optymalne pH dla skóry, zapobiegając jej wysuszeniu i podrażnieniom
Zero szczypiących substancji – mydło nie zawiera SLS, parabenów ani
innych szkodliwych substancji. Tylko naturalne, bezpieczne składniki.
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Przyjazne dla środowiska – opakowanie jest w 100% biodegradowalne,
a same składniki mydła są ekologiczne i przyjazne dla planety.

Mydełko „Miś” z lanoliną to idealna propozycja dla tych, którzy cenią sobie
naturalne produkty i chcą dbać o swoją skórę w sposób odpowiedzialny. Niech
każda kąpiel stanie się chwilą relaksu i odprężenia dla Twojej skóry. Skład
produktu - mydełko Miś z lanoliną:

Olej kokosowy – utrzymuje nawilżenie skóry, wzmacnia jędrność i
elastyczność.
Masło shea – zabezpiecza przed szkodliwym działaniem czynników
zewnętrznych.
Oliwa z oliwek – zmiękcza skórę, poprawia jej jędrność i gładkość.
Olej rycynowy – stabilizuje pianę, zmiękcza i uelastycznia skórę.
Lanolina – działa wygładzająco, zmiękczając i natłuszczająco.

Ingredients/INIC: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate,
Sodium Castorate, Lanolin Sposób użycia: Zanurzyć kostkę mydła pod
strumieniem wody, namydlić kilka razy w dłoniach w celu uzyskania piany, a
następnie oczyścić nią skórę całego ciała. Produkt zawiera naturalne składniki
i jest wykonywany w sposób rzemieślniczy. Posiada certyfikację GMP ISO
22716. Jest produktem przyjaznym dla środowiska. W ofercie naszego sklepu
znajdują się także inne pozycje od Mydlarni Cztery Szpaki oraz inne kosmetyki
przeznaczone do pielęgnacji delikatnej skóry maluszka. Zapraszamy do
zapoznania się z naszą ofertą.
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